
VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽEMUOGĖLĖ“ 

LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO ŠIMTMEČIO  MINĖJIMO 

RENGINIŲ PLANAS 

Nr. Renginio pavadinimas Data Koordinatorius Kontaktai 

1. Muzikinė pasaka „Legenda apie 

Vilnių“  

(dalyviai: vaikai, tėvai, 

bendruomenės nariai) 

 

2018-02-14 

Priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogė 

Viktorija Zakis 

  

(8-5) 244-7450 

2. Piešinių paroda „Aš piešiu 

Lietuva“ 

(dalyviai: ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikai) 

 

2018-02 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui Jelena 

Andrejeva 

 

(8-5) 244 4750 

3.  Piešinių - laiškų konkursas 

„Laiškas- linkėjimai mano 

Lietuvai“ 

 (dalyviai: ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikai) 

 

 

2018-04 

 

 

Įstaigos metodinė 

taryba 

 

 

(8-5) 244 4750 

4. Meninis projektas „Iš širdies į 

širdį“ 

(dalyviai: bendruomenė) 

 

2018-02 

Priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogė Oksana 

Jadevič 

 

(8-5) 244 4750 

5.  Konkursas „Ką žinau apie 

Lietuvą?“ 

(dalyviai: priešmokyklinio 

amžiaus vaikai) 

 

2018-02/05 

Priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogė Oksana 

Nikishina 

 

 

(8-5) 244 4750 

6. Susitikimas su Lietuvos 

kariuomenės Vilniaus įgulos 

karininkų ramovės apsaugos 

darbuotojais (dalyviai: 

priešmokyklinio amžiaus vaikai). 

 

 

2018-03-06 

Priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogės 

Oksana 

Nikishina, 

Viktorija Zakis 

 

 

 

(8-5) 244 4750 

7. Įžymių žmonių, praturtinusių 

Lietuvos istoriją, fotografijų 

paroda 

(dalyviai: įstaigos bendruomenė) 

 

2018- 05 

Priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogė 

Viktorija Zakis 

 

(8-5) 244 4750 

8. Apsilankymas Valstybės 

pažinimo centre 

(dalyviai: priešmokyklinio 

amžiaus vaikai) 

 

2017-10-03 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui Jelena 

Andrejeva 

 

(8-5) 244 4750 

9. Edukacinis renginys Lietuvos 

Nacionaliniame muziejuje 

(dalyviai: priešmokyklinio 

amžiaus vaikai) 

 

2017-11-22 

Priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogė Oksana 

Nikishina 

 

(8-5) 244 4750 

10. Parodos „Šimtas knygų vaikams 

ir Lietuvai“ apsilankymas  

Lietuvos Nacionalinėje Martyno 

Mažvydo bibliotekoje 

(dalyviai: priešmokyklinio 

amžiaus vaikai) 

 

 

2018-03- 22 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui Jelena 

Andrejeva 

 

(8-5) 244 4750 

11. Edukacinė ekskursija 

„Šimtmečio Vilniaus Žmonės“ 

 po Vilniaus senamiestį su 

pastarojo šimtmečio Vilniaus 

istorija (dalyviai: 

priešmokyklinio amžiaus vaikai) 

 

2018-05-18 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui Jelena 

Andrejev 

 

(8-5) 244 4750 

12. Edukacinis – kultūrinis renginys 

Trakų istorijos muziejuje 

(dalyviai: priešmokyklinio 

amžiaus vaikai) 

 

2018-05 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui Jelena 

Andrejeva 

 

(8-5) 244 4750 

-Įvykusių renginių ataskaita paskelbta įstaigos internetiniame puslapyje www.zemuogele.lt; 

- Įstaigos priešmokyklinuko pasas sukurtas bei nuolat pildomas. 

http://www.zemuogele.lt/

